RESOLUÇÃO Nº   7/2002

                        O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal de Viçosa, órgão superior de administração, no uso
de suas atribuições legais, considerando o que consta do Processo nº 02-00182,

                        RESOLVE

                  aprovar a criação do Departamento de Artes e Humanidades, do Centro de C iências Humanas, Letras e Artes.

                        Publique-se e cumpra-se. Viçosa, 20 de março de 2002. (a) Evaldo Ferreira Vilela - Presidente.

converted by Web2PDFConvert.com

http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF